
2024年新人戦 

 

＊トーナメント表などの詳細は「関西学生弓道連盟公式 HP」でご確認ください 

 

 

日 程 トーナメント 対戦相手 結 果 

3月 17日 一回戦 奈女大 後）桃学大 33中‐21中 奈女大（先 

3月 24日 二回戦 近畿大 後）桃学大 33中‐40中 近畿大（先 

 

上記の結果となりました 

 

★2024年が始動しました 

 

日ごろから弓道部活動にご支援ご鞭撻を賜り、心より感謝申し上げます。 

３月 17日～4月 21日(予備日含)にありました「令和 5年度新人戦」では 2回戦で敗退とな

りましたが、これを皮切りに GW中には「令和 6年度四十射会・百射会」「第 68回関西学生弓

道選手権大会 女子個人予選・男子個人予選」と大会が開催されます。 

これまでの練習成果を存分に発揮し頑張ってまいりますので、変わらずのご支援ご鞭撻のほど

よろしくお願いいたします。 


